Paralipomenon II

ephraim usq; ad portā anguli quadrin
gentis cubitis. oē qz aurū et argentū et
vniuersa vasa q reppererat in domo dei
et apud obededom. in thesauris etiā do-
mus regie. necnō et filios ob fidū redu-
xit in samariā. Cixit autē amasias fili-
ius ioas rex iuda postq; mortuus ē ioas fi-
lius ioachas rex isrl quindecim annis. Re-
liq; autē sermonū amasie priorū et nouissi-
morum scripta sunt in libro regū iuda et is-
rael. Qui postq; recessit a dño. tetēderūt
ei insidias in hierlm. Cunq; fugisset la-
chis. miserūt et interfecerūt euz ibi. repor-
tantesq; sup equos sepelierūt eū cū pa-
tribus suis in ciuitate dauid. **¶ XXVI**

Onus autē pp̄lus iuda filiū ei-
rit regē p amasie pte suo. Ipse
edificauit abilat et restituit eam ditioni
iude postq; dormiuit rex euz pribus suis.
Sedecim annos erat osias cū regnare
cepisset. et qnq; ginta duob; annis regna-
vit in hierlm. Nomē mīs eius iecelia
de hierlm. Fecitq; qd erat rectū i oculis
dñi i iuxta oīa q fecerat amasias pat̄
eius. et exq; sicut dñm in diebus sacharie i
telligentis et vidētis deū. Cunq; repre-
ret dñm direxit eū in omib;. Deniq; e-
gressus ē et puguit ḥ philistijm. et destru-
xit murū geth. et murū iamnie. murū
q; asoti. Edificavit qz oppida in asoto et
philistijm. et adiuit eū de cōtra philis-
tijm et ḥ arabes q hitabāt in gurbaal.
et ḥ amonitas. Appendebatq; amonite
mūera osie. et diuulgatū est nomē eius
usq; ad introitū egipci ppter crebrasvi-
ctorias. Edificavitq; osias turres i hie-
rusalē sup portā anguli. et sup portā val-
lie. et reliq; in eodē muri latere. firma-
uit eos. Extruritq; turres in solitudine:
et effudit cisternas plurimas eo q habe-
ret milia pecora tā in cāpestrib; qz in he-
remi vastitate. Clineas qz habuit et vi-
nitores in mōrib; et i carmelo. Eratq; p
pe hō agriculture de ditus. Fuit autē ex-
ercitus bellatorū eius q pcedebat ad p-
lia sub manu iedihel scribe. maasieq; do-
ctors. et sub manu ananie q erat de du-

tib; regis. Osisq; nūerus principū p fa-
milias suas virorū fortū duorū milii
sexcentorū et sub eis vniuersus exercitū
trecentorū et septē milii quingentorū q
erāt apti ad bella. et p rege cōtra aduer-
sarios dimicabāt. Preparavit queq; eis
osias. i. cūcto exercitui clipeos et hastas
et galeas et loricas. arcusq; et fundas ad
iacēdos lapides. et fecit in hierusalem
diversi generis machinas quas i tur-
rib; collocauit et in angulis muroū. ut
mitteret sagittas et sara grādia. Egres-
sumq; ē nomē eius. pcul eo q auxiliare
tur ei dñs et corrolr: rasset illū. Sed cū
robvatus esset eleuatū ē cor eius in in-
terituz suū et neglexit dñm deū suū. in-
gressusq; templū dñi. adolere voluit in
censum sup altare thymiamatis. Sta-
timq; ingressus post eum asarias sacer-
dos. et cū sacerdotes dñi octoginta viri
fortissimi. restituerūt regi atq; dixerūt.
Non ē tui officij osia. vt adoleas incen-
sum dñi sed sacerdotū. hoc est filioꝝ aa-
ron qui cōsecreti sunt ad huiuscemodi
misterium. Egredere de sanctuario. ne
cōtempseris. qr nō reputabis tibi glo-
riam hoc a dño teo. Iratusq; osias et te-
nens in manu thuribulū vt adoleret i
censum minabatur sacerdotib;. Sta-
timq; orta ē lepra in frōte eius corā sa-
cerdotib; in domo dñi. super altare thi-
miamatis. Cūq; resperisset eum asari-
as pontifer. et omnes reliqui sacerdotes
viderunt lepram in fronte eius. et festi-
nato expulerunt eum. Sed et ipse pter-
ritus accelerauit egredi. eo q sensisset
ilico plagā dñi. Fuit igitur osias rex le-
prosus usq; ad diem mortis sue. et hita-
uit in domo separata. plenus lepra ob-
 quam electus fuerat de domo domini.
Horro ioathan filius eius rexit domus
regis et iudicauit pp̄lm terre. Reliq; autē
sermonū osie priorū et nouissimorum scri-
psit esaias filiū amos propheta. Dormi-
vitq; osias cū pribus suis. et sepelierūt
eum in agro regaliū sepulchorum eo q
esset leprosus. regnauit q; ioathā filius
eius pro eo. **¶ XXVII**